CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 92/2015

Assunto: PLACAS INDICATIVAS DE QUEBRA MOLAS E PINTURA DAS FAIXAS

DESTINADAS AOS PEDESTRES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a

presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a

necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.
Conforme combinado em reunião com o encarregado do almoxarifado, Senhor

Hugo Deleon, e a Associação dos morados do Chuí, solicito a colocação de placas onde foram

colocados os quebra-molas e a pintura das faixas de pedestres nos locais combinado.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 28 de agosto de 2015.

PEDRO MARCONI DE SOUZA RODRIGUES

Vereador